

**SA AUVERGNE BOULANGÈRE ET PÂTISSIÈRE**

ZAC des Gravanches
5, rue Jacqueline Auriol
63100 CLERMONT-FERRAND
Tél. 04 73 92 03 98 - Fax 04 73 91 88 06
E-mail : auvergneboulpat@wanadoo.fr
Site internet : www.disgroup.fr

**FACTURE**

FACTURATION

SAS BBL
MR BOUZOU MAGASIN DU BAS
3 RUE DE LA REPUBLIQUE

46100 FIGEAC
FRANCE

Téléphone : 05 65 33 49 33 Portable :

N° ID TVA: FR

Livraison à partir de 04:00

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
25009344	31/03/2025	41005065	012	DELSOUC DAVID	305	140	TRAITE 30 JOURS APRES DATE DE ACTURE	1/2

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. BRUT	P.U. NET	MONTANT	T	V
	TOUTE RECLAMATION CONCERNANT LA LIVRAISON DEVRA ETRE SIGNALÉE DANS LES 24H APRES L ACHAT							
	*** BON DE LIVRAISON N° 472717 DU 26/03/2025 ***							
	(COMMANDE N° 00619093 DU 25/03/2025 LIV. 26/03/2025)							
249707	BARATTE CHAUSSON POMMES 140GR (40)	1	1	47,600	47,600	47,60	1	
510533	27% CROISSANT DISGROUP (150)	1	3	63,707	52,380	157,14	1	
T0007	TORSADES PEPITES DE CHOCOLAT (CT 65)B6	1	1	56,330	50,260	50,26	1	
510334	27% PAIN CHOCOLAT DISGROUP (140)	1	4	68,850	59,211	236,84	1	
3450	BEURRE PRESIDENT DOUX (20X500gr)	10	1	11,250	11,250	112,50	1	
845	ALLUMETTES LARDONS FUMES 1KG	1	3	8,320	8,320	24,96	1	
E30377	EMMENTAL TRANCHE 500 GR X2	1	1	12,075	12,075	12,08	1	
2383	CREME ENTIERE BAIGNES 35% 1l	6	1	4,792	4,792	28,75	1	
L0003	LEVURE SPRINGER	1	10	4,013	4,013	40,13	1	
	Qte=10 DLC=17/04/2025 Lot Frs=ab25009661							
R6706	DUO MIX MOZZA/EMMENTAL 1KG	1	10	8,379	8,379	83,79	1	
S00045	SEL FIN SECHE 25 KGS	25	1	0,476	0,476	11,90	1	
S0005	N°6 SUCRE GRAINS (Gros) 5KG	5	2	3,793	3,793	37,93	1	
6754	SEC BAKERY WRAP TOMATE (15)	1	1	6,588	6,588	6,59	1	
M411566	MIEL CREMEUX MILLE FLEURS POT 1KG	1	1	9,981	9,981	9,98	1	
6959	SAC BRUN CROISSANT 104 (1000)	1	1	18,468	18,468	18,47	2	
6961	SAC BRUN CROISSANT 106 (1000)	1	1	25,232	25,232	25,23	2	
501600	BOISSON LIPTON ICE TEA 33CL (24)	24	1	0,734	0,734	17,62	1	
	Taxe: Taxe sucre 0,0262€				0,026	0,62	1	
1028	BOCAL 3/1 CORNICHONS 80/119	1	1	14,432	14,432	14,43	1	
711152	GOBELET COFFEE 20/25 CL (50p)	1	3	4,050	4,050	12,15	2	
711150	GOBELET COFFEE 10/12 CL (50p)	1	3	3,085	3,085	9,26	2	
C1014	CAISS POIGNEES DUO (10.5X10.5) (50)	1	1	11,200	11,200	11,20	2	
C1016	CAISS POIGNEES DUO (18X10X6) (50)	1	1	12,320	12,320	12,32	2	
B633	BLANCHES BOITES PATISSIERES 40X8 (25)	1	1	33,320	33,320	33,32	2	
621	BLANCHES BOITES PATISSIERES 18X8 (50)	1	1	12,870	12,870	12,87	2	
C0090	BLANCHE CAISSETTES PATIS N 14 (100)	1	1	8,010	8,010	8,01	2	
C0091	BLANCHE CAISSETTES PATIS N 16 (100)	1	1	9,900	9,900	9,90	2	
S642194	SERVIETTES 30X30 1 PLI (500)	1	10	5,841	5,841	58,41	2	
R040440	RECTANGLE DENTELLE ING 30X40 (250)	1	1	38,225	38,225	38,23	2	
6712	UNI JAVEL GEL DETERQUAT BIDON (5L)	5	2	2,997	2,997	29,97	2	

Coupon à découper et à joindre à votre règlement